DATENBLATT

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

MBGACA433

¢ Aluminiumgehause

®* NOT-HALT-Gehause mit gelbem Deckel nach ANSI Standard

® NOT-HALT-Gehause mit Schutzkragen
¢ abgestimmt auf robuste Befehlsgerate

Daten

Bestelldaten

Produkt-Typbezeichnung
Artikelnummer (Bestellnummer)
EAN (European Article Number)
eCl@ss Nummer, Version 9.0
eCl@ss Nummer, Version 11.0
eCl@ss Nummer, Version 12.0
ETIM Nummer, Version 7.0

ETIM Nummer, Version 6.0

Allgemeine Daten

Werkstoff des Gehauses
Farbe des Gehauseoberteils
Farbe des Gehauseunterteils

Bruttogewicht

Allgemeine Daten - Eigenschaften

Anzahl der Kabeldurchfiihrungen

MBGAC433
101213383
4030661444482
27-37-12-05
27-37-12-05
27-37-12-05
EC000200

EC000200

Aluminium
RAL 7001 (Grau)
grau

1.000 g



Anzahl der Befehlsstellen 3

Mechanische Daten

Position der Kabeldurchfihrung stirnseitig

Mechanische Daten - Abmessungen

Breite 100 mm
Hohe 80 mm
Tiefe 200 mm

Umgebungsbedingungen

Schutzart IP65

Umgebungstemperatur, minimum -25 °C

Umgebungstemperatur, maximum +80 °C
Abbildungen

Produktbild (Katalogeinzelphoto )
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Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfaltig geprift. Abbildungen kénnen vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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