



## MBGAC433

- Aluminiumgehäuse
- NOT-HALT-Gehäuse mit gelbem Deckel nach ANSI Standard
- NOT-HALT-Gehäuse mit Schutzkragen
- abgestimmt auf robuste Befehlsgeräte

## Daten

### Bestelldaten

Produkt-Typbezeichnung	MBGAC433
Artikelnummer (Bestellnummer)	101213383
EAN (European Article Number)	4030661444482
eCl@ss Nummer, Version 9.0	27-37-12-05
eCl@ss Nummer, Version 11.0	27-37-12-05
eCl@ss Nummer, Version 12.0	27-37-12-05
ETIM Nummer, Version 7.0	EC000200
ETIM Nummer, Version 6.0	EC000200

### Allgemeine Daten

Werkstoff des Gehäuses	Aluminium
Farbe des Gehäuseoberteils	RAL 7001 (Grau)
Farbe des Gehäuseunterteils	grau
Bruttogewicht	1.000 g

### Allgemeine Daten - Eigenschaften

Anzahl der Kabeldurchführungen	1
--------------------------------	---

## Mechanische Daten

Position der Kabeldurchführung stirnseitig

## Mechanische Daten - Abmessungen

Breite	100 mm
Höhe	80 mm
Tiefe	200 mm

## Umgebungsbedingungen

Schutzart	IP65
Umgebungstemperatur, minimum	-25 °C
Umgebungstemperatur, maximum	+80 °C

## Abbildungen

### Produktbild (Katalogeinzelphoto )



ID: kmbgaf03  
| 946,2 kB | .jpg | 352.778 x 690.739 mm - 1000 x 1958 Pixel - 72 dpi  
| 55,8 kB | .png | 74.083 x 144.992 mm - 210 x 411 Pixel - 72 dpi

K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal

Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.

Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Generiert am: 27.06.2022, 10:31